UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Đà Nẵng, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh mục 05 khu đất thực hiện đấu thầu dự án đầu tư xây dựng

nhà ở xã hội trên địa bàn thành phố Đà Nẵng năm 2024-2025

Ngày 13/12/2024, HĐND thành phố Đà Nẵng ban hành Nghị Quyết số
88/NQ-HĐND về việc ban hành Danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu dự án
đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn thành phố Đà Nẵng năm 2024-2025.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố, Sở Xây dựng thông báo
công khai Danh mục 05 khu đất thực hiện đấu thầu dự án đầu tư xây dựng nhà ở
xã hội trên địa bàn thành phố Đà Nẵng năm 2024-2025 (đính kèm)

Sở Xây dựng thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết. Trường hợp
cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ Sở Xây dựng (Phòng Quản lý nhà và thị
trường bất động sản) hoặc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình
dân dụng, công nghiệp và hạ tầng kỹ thuật Đà Nẵng./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (báo cáo);
- Các sở, ban, ngành thành phố (để biết);
- UBND các quận, huyện (để biết);
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Báo Đà Nẵng (phối hợp đăng tải);
- Cổng TTĐT thành phố (phối hợp đăng tải);
- Trang TTĐT Sở Xây dựng (đăng tải);
- Lưu: VT, QLN (H).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hoàng

th
an

gt
d-

06
/0

2/
20

25
 0

8:
59

:0
5-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d

DANH MỤC 05 KHU ĐẤT THỰC HIỆN ĐẤU THẦU DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY
DỰNG NHÀ Ở XÃ HỘI TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG NĂM 2024-2025

(Đính kèm Thông báo số        /TB-SXD ngày     /01/2025 của Sở Xây dựng)

TT Tên khu đất Địa điểm
Diện tích
đất (ha)

1 Khu đất A2-4, đường Ngũ Hành
Sơn và đường dẫn lên cầu Tiên Sơn

Phường Mỹ An, quận
Ngũ Hành Sơn

0,71

2 Khu đất số 10 Trịnh Công Sơn Phường Hòa Cường Nam,
quận Hải Châu

0,57

3 Khu đất hiện trạng Khu chung cư
Hòa Minh

Phường Thanh Khê Tây,
quận Thanh Khê

0,82

4 Khu đất A1-7, đường Chu Huy
Mân

Phường Nại Hiên Đông,
quận Sơn Trà

0,48

5 Khu đất B3 thuộc Khu E (giai
đoạn 1) - Khu dân cư Nam cầu
Cẩm Lệ

Phường Hòa Xuân, quận
Cẩm Lệ

1,06

th
an

gt
d-

06
/0

2/
20

25
 0

8:
59

:0
5-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T19:16:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Đình Khanh<khanhtd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T08:33:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Văn Hoàng<hoangtv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T09:36:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T09:36:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T09:36:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!